Итоговый протокол результатов

Первенство города Владивостока по спортивному туризму среди обучающихся образовательных учреждений
13 октября 2024 г.






Группа __А___

	Команда
	Полоса препятствий
	Палатка
	Узлы
	Траверс
	Сумма
	Место

	Азимут-1, сш 40
	3
	1
	1
	2
	7
	1

	Латур-1, ВГ ДДТ
	1
	4
	3
	1
	9
	2

	Азимут, сш 40
	2
	2
	2
	3
	9
	3

	Латур-2, ВГ ДДТ
	4
	7
	1
	5
	17
	4

	Эдельвейс-333
	5
	3
	4
	6
	18
	5

	Комета, сш 71
	4
	6
	5
	4
	19
	6


Группа __В___

	Команда
	Полоса препятствий
	Палатка
	Узлы
	Траверс
	Сумма
	Место

	Азимут-В, ВГ ДДТ+сш 40
	1
	3
	2
	2
	8
	1

	Вертикаль, ШОД им. Н.Н.Дубинина 
	2
	2
	5
	1
	10
	2

	Эдельвейс
	5
	1
	4
	3
	13
	3

	Латур-3, ВГ ДДТ
	3
	6
	1
	4
	14
	4

	Латур-4, ВГ ДДТ
	4
	5
	3
	5
	17
	5

	Эдельвейс-2
	6
	4
	5
	6
	21
	6


Группа __С___

	Команда
	Полоса препятствий
	Палатка
	Узлы
	Траверс
	Сумма
	Место

	Латур-5, ВГ ДДТ
	1
	4
	1
	1
	7
	1

	Латур-6, ВГ ДДТ
	2
	1
	1
	3
	7
	2

	Азимут-С, сш 40
	3
	2
	3
	2
	10
	3

	Эдельвейс-777
	4
	3
	2
	4
	13
	4


Главный судья 





Геращенко Г.В.

Главный секретарь 




Емелина Т.Б.

Конкурс профессионального мастерства
13 октября 2024 г.
Группа «Педагоги»
	Команда
	Полоса препятствий
	Узлы
	Траверс
	Сумма
	Место

	Ж-2

	Гантимурова Л.М
	1
	1
	1
	3
	1

	Степанова Л.А.
	2
	1
	3
	6
	2

	Емелина Т.Б.
	3
	2
	2
	7
	3

	Ж-3

	Карасева А.Г.
	4
	1
	4
	9
	4

	М-2

	Геращенко Г.В.
	1
	1
	2
	4
	1

	Никитченко С.А.
	2
	2
	1
	5
	2


